
Hej! 
Hoppas ni har haft en underbar sommar och vilat ut er, men även att ni har kunnat cykla i det fina 

vädret som varit. Vi vill rikta ett särskilt tack till alla er som hjälpte till uppe vid Hallbystugan under 

MTB-SM. Ni ska veta att vi har fått mycket beröm för det arrangemanget och att det ger ett starkt 

ekonomiskt bidrag till cykelklubbarna i Jönköping och vi kommer bjuda alla medlemmar på en trevlig 

tillställning efter Vista. Nedan finner ni lite information om några av våra planerade aktiviteter för 

hösten. 

Vista Mountain 

Vista Mountain börjar närma sig och det kommer vara 25:e året som tävlingen körs. Ser man på det 

rådande vädret kan man tro att det är nästa helg men det är först lördagen den 4 oktober det avgörs. 

Meddela på mail eller via Facebook när och om ni kan hjälpa till och datumen som gäller är:  

Söndagen den 21 september klockan 9, samling uppe vid start/målområdet för iordningställande av 

banan. Medtag krattor, sekatörer, spadar och annan utrustning ni har som kan behövas. Vi bjuder på 

grillkorv och kaffe. 

Fredagen den 3 oktober klockan 13.00, samling uppe vid start/målområdet för iordningställande av 

banan, tävlingscentrum samt start/målområdet. 

Lördagen den 4 oktober samling klockan 8.00, länk till inbjudan: http://www.jck.se/wp/wp-

content/uploads/2014/08/Inbjudan-Vista-Mountain-20140819.pdf  Mer information till funktionärer 

kommer senare. 

Medlemsmöte 

Efter Vista kommer vi ha ett medlemsmöte för att diskutera vad vi vill göra framåt och vad ni 

medlemmar har för önskemål och idéer inför nästa år samt vad som var bra och dåligt med 2014. 

Förslag på saker som kan och eller bör diskuteras: 

• 2014: Vad var bra vad var dåligt, vad ska vi tänka på till nästa år gällande t.ex. arrangemang 

och träningar 

• Arrangemang 2015: Vad är en rimlig nivå för en förening som vår och vad klarar vi 

långsiktigt? Klarar vi att få tillräckligt många funktionärer till varvloppet själva eller ska vi 

söka samarbete redan nu om vi ska köra det? Övriga synpunkter om arrangemangen 

• Klubblokalen: hur vill vi gå vidare för att utveckla klubblokalen som mötesplats efter att den 

första ombyggnaden med nya testcyklar står klar i oktober? Andra idéer och förslag 

• Klubbkläder 2015- Hur ska den nya designen se ut? Vilken leverantör vill vi ha? Vad är det 

rimligt att betala för klubbkläder? O.s.v. 

• Rekrytering: Hur får vi fler att bli medlemmar och hur ska locka till oss ungdomar?  

• Sponsorer: Hur kan vi utveckla samarbetet med våra sponsorer och locka till oss fler?  

90-årsfirande 

Bara en liten påminnelse om att det kommer att bli ett firande av detta innan året är slut. 

Gustaf Gustafson 


